site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS

INDICAÇÃO Nº 033/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da

Secretaria Responsável, instale uma lixeira grande na Rua 31 de outubro, atrás da Casa

do real.

Roca Sales, 28 de junho de 2021.

Jaquisele dos Santos

Vereadora

JUSTIFICATIVA:

A indicação se faz necessária, pois no local tem uma

lixeira pequena, cuja não está suportando a quantidade lixo, causando transtornos para

os moradores.

Roca Sales, 28 de junho de 2021.

Jaquisele dos Santos

Vereadora